
1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. PVL-126/2024/SML 

„Oprava sestavy plynového chromatografu Agilent Technologies s hmotnostním 
detektorem typu MS/MS“

(dále jen „Dodatek“)

Objednatel:                                    Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo:  Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán:  RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy o dílo
a k jednání o podmínkách smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
oprávněn jednat ve věcech technických:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČO:  70889953
DIČ:  CZ70889953
bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č.ú:  XXXXXXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku:              Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: XXXXXXXXXXXX
(dále jen "objednatel")

Zhotovitel: Altium International, s.r.o.
sídlo: Na Jetelce 69/2, 190 00, Praha 9
zastoupená:            RNDr. Karel Vranovský, jednatel 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:  XXXXXXXXXXXXXX
oprávněn jednat ve věcech technických: XXXXXXXXX 
IČO: 25791079
DIČ: CZ25791079
bankovní spojení: Raiffeisenbank CZK
č.ú.: XXXXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 70568
tel.: XXXXXXXXX
 (dále jen “zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“, jednotlivě též „smluvní strana“)

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 30.1.2024 smlouvu o dílo č. PVL-126/2024/SML (dále jen 
Smlouva):
Oprava sestavy plynového chromatografu Agilent Technologies s hmotnostním 
detektorem typu MS/MS.
Oprava spočívala ve výměně vadné kolizní cely s příslušenstvím. Výměna proběhla dle prodejní 
nabídky dodavatele.
Při opravě byla zjištěna další závada stroje, která nebyla předpokládána a nemohla být zjištěna 
v průběhu odstávky stroje. Závada se týká jedné z řídících elektronických desek stroje. 



2

II. Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly ve smyslu čl. VIII, odst. 7. na vypracování Dodatku k této Smlouvě.
1. Zhotovitel se dle Dodatku zavazuje provést následnou opravu sestavy plynového 

chromatografu Agilent Technologies s hmotnostním detektorem typu MS/MS. 
Následná oprava bude spočívat ve výměně vadné elektronické desky v řídící 
jednotce stroje dle prodejní nabídky Zhotovitele (Příloha č. 1 tohoto Dodatku) 
a proběhne do 30 kalendářních dnů od podpisu tohoto Dodatku.

2. Celková maximální cena díla dle čl. II. odst. 1. Smlouvy je tímto Dodatkem s ohledem 
na shora uvedenou následnou opravu další zjištěné závady stanovena na částku 
256 077,29 Kč (slovy: dvě stě padesát šest tisíc sedmdesát sedm korun 
českých a dvacet devět haléřů) bez DPH.

3. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

objednatel:      zhotovitel:

V Praze dne ……………..                          V Praze dne 

............................................ .........................................................
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Povodí Vltavy, státní podnik Altium International, s.r.o.



3

Příloha č. 1


